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ZAWARTOŚĆ

X 30 X 28

Bingo • Mémo • Domino

X 20



PL Zasady gry

Następny gracz odwraca 2 karty w swojej rundzie. Jeśli któryś z graczy odwróci dwie karty, które są 
identyczne, zabiera je i kładzie przed sobą. Następnie przysługuje mu dodatkowy ruch itd. Kiedy na stole 
zabraknie już kart, wygrywa gracz, który zgromadził najwięcej par. 

DOMINO :
Gra na rozpoznawanie obrazków
2 - 6 graczy - 28 płytek domina.
Na początku gracze decydują, czy chcą grać stroną z dinozaurami czy z 
jajkami.  
Każdy z graczy otrzymuje 6 płytek domina, które kładą przed sobą. 
Resztę płytek należy ułożyć na kupce, wybraną stroną gry do dołu. 
Najmłodszy z graczy kładzie wybraną płytkę domina na środku stołu. 
Następnie każdy  z graczy po kolei zgodnie z ruchem wskazówek zegara 
dokłada jedną ze swoich płytek, tak aby dwa identyczne obrazki stykały 
się ze sobą (2 identyczne dinozaury lub takie same ilości jajek).
Kiedy gracz nie może położyć żadnej ze swoich płytek, pobiera jedną z 
kupki. 

Jeśli wylosuje właściwą może ją dołożyć do 
pozostałych. Jeśli wylosuje niepasującą płytkę 
kładzie ją przed sobą. 
Kolejka przechodzi na następnego gracza. 
Wygrywa gracz, który jako pierwszy pozbędzie się 
wszystkich swoich płytek. 

MEMORY:
Gra pamięciowa
1 gracz lub więcej - 30 kart
Celem gry jest stworzenie par obrazków. 
Wszystkie karty należy ułożyć zakryte na środku stołu. 
Pierwszy z graczy odwraca 2 wybrane przez siebie karty, pokazuje je 
wszystkim, a następnie odwraca i pozostawia w tym samym miejscu. 

3+ 10-15 minut
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BINGO :
Gra na dopasowywanie i kolekcjonowanie
2-4 graczy, 20 żetonów, 1 koło. 
Każdy z graczy wybiera planszę i kładzie ją przed sobą. Żetony i koło należy położyć na środku stołu. 
Zaczyna najmłodszy z graczy kręcąc kołem. Zabiera żeton wylosowany na kole i umieszcza go na swojej 
planszy.

Kolejka przechodzi na następnego gracza, który kręci kołem. 
Runda po rundzie gracze zbierają żetony. Może się zdarzyć, że gracz wylosuje żeton, który już posiada; w tym 
wypadku nie może rozegrać rundy, która przechodzi automatycznie na następną osobę. 
Zwycięzcą zostaje pierwszy z graczy, który zbierze wszystkie 6 żetonów na planszy.
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